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(2차추경예산)

외북초등학교



외북초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-07-05 예산액 810,753,000

<예산총칙>

제1조 2023학년도 외북초등학교 회계 세입·세출예산 총액은 세입·세출 각각 810,753,000원으로 하며 세입·

세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2023학년도 계속비 사업은 별표 “계속비 조서”와 같다.

제3조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 

전입금, 보조금,          지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를

 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 810,753 690,889 119,864 17.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 35,580 4.3

학생복지/교육격차 해소 82,729 299,946 36.9

기본적 교육활동 30,850 140,226 17.2

선택적 교육활동 1,500 88,426 10.9

교육활동 지원 400 41,388 5.1

학교 일반운영 4,385 203,700 25.1

학교 재무활동 0 1,487 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 21,055 44,055 5.4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 98,809 612,518 75.5

이전수입 기타이전수입 0 115,772 14.2

자체수입 학부모부담수입 0 30,056 3.7

자체수입 행정활동수입 0 1,470 0.1

기타수입 전년도이월금 0 6,882 0.8
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 772,345 652,481 119,864

1.지방자치단체이전수입 44,055 23,000 21,055

1.교육경비보조금 44,055 23,000 21,055

1.기초지방자치단체전입금 44,055 23,000 21,055

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 26,205 23,000 3,205
(성립전_2추)(재)독도지킴이학교운영비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)(시)4-H회 과제활동지원사업 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)(시)초등생존수영운영비 : 

705,000원 * 1교 =
705,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 17,850 0 17,850
(성립전_2추)(시)찾아가는포천문화예술교실사

업 : 750,000원 * 1교 =
750,000

(성립전_2추)(시)학생통학지원협력사업보조금

 : 17,100,000원 * 1교 =
17,100,000

2.지방교육행정기관이전수입 612,518 513,709 98,809

1.교육비특별회계전입금수입 612,518 513,709 98,809

1.교육비특별회계전입금 612,518 513,709 98,809

1.학교운영비전입금 342,761 343,814 -1,053
(유)기본운영비(총액포함) : -445,000원 * 1교

 =
-445,000

(초)기본운영비(총액포함) : -608,000원 * 1교

 =
-608,000

2.목적사업비전입금 269,757 169,895 99,862
(성립전_2추)(유)누리과정지원(유아학비지원)

 : 450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_2추)(유)누리과정지원(유아학비지원)

 : 450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_2추)(유)누리과정지원(유아학비지원)

 : 450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_2추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

8,068,000원 * 1교 =
8,068,000

(성립전_2추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

8,068,000원 * 1교 =
8,068,000

(성립전_2추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

8,887,000원 * 1교 =
8,887,000

(성립전_2추)(목)1학기학교방역인력지원 : 

95,000원 * 1교 =
95,000

(성립전_2추)(목)교과보충집중프로그램 : 

18,500,000원 * 1교 =
18,500,000

(성립전_2추)(목)경기도학생통학지원사업 : 

39,900,000원 * 1교 =
39,900,000

(성립전_2추)(목)365+체육온활동운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)(목)학생생존수영운영비 : 

705,000원 * 1교 =
705,000

(성립전_2추)(목)포천미래교육협력지구(창업으

로 미래로) : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)(국고)흡연에방실천학교 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)(목)찾아가는포천문화예술교실운

영 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

4양영윤 2023년 09월 13일 16시 44분 07초 경기도교육청 외북초등학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)(목)공감학교통일교육운영 : 

1,390,000원 * 1교 =
1,390,000

(성립전_2추)(목)학교급식환경개선 : 

5,049,000원 * 1교 =
5,049,000

(성립전_2추)(목)어디든 놀이터 바닥그림 : 

1,600,000원 * 1교 =
1,600,000

3.기타이전수입 115,772 115,772 0

1.학교회계간이전수입 115,772 115,772 0

1.다른학교회계전입금 115,772 115,772 0

1.다른학교회계전입금 115,772 115,772 0

2.자체수입 31,526 31,526 0

1.학부모부담수입 30,056 30,056 0

1.수익자부담수입 30,056 30,056 0

1.급식비 21,056 21,056 0

1.급식비 21,056 21,056 0

2.돌봄활동운영비 9,000 9,000 0

1.돌봄활동 운영비 9,000 9,000 0

2.행정활동수입 1,470 1,470 0

1.사용료및수수료 10 10 0

1.사용료및수수료 10 10 0

1.사용료 10 10 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 1,360 1,360 0

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 760 760 0

1.기타행정활동수입 760 760 0

3.기타수입 6,882 6,882 0

1.전년도이월금 6,882 6,882 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 5,395 5,395 0

1.순세계잉여금 5,395 5,395 0

1.순세계잉여금 5,395 5,395 0

2.정산대상재원사용잔액 1,487 1,487 0

1.정산대상재원사용잔액 1,487 1,487 0

1.정산대상재원사용잔액 1,487 1,487 0

세입합계 810,753 690,889 119,864
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 35,580 35,580 0

1.교직원 복지 및 역량강화 35,580 35,580 0

1.교직원역량강화 3,600 3,600 0

1.[초]직무연수 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.[초]자율연수 1,600 1,600 0

1.교직원복지비 1,600 1,600 0

2.교직원복지 31,980 31,980 0

1.[초]이전비 400 400 0

1.여비 400 400 0

2.[초]기타교직원복지지원 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.[초]교직원생일기념경비 900 900 0

1.교직원복지비 900 900 0

4.[초](목)교육공무직원처우개선비 30,280 30,280 0

1.공무직인건비 30,280 30,280 0

2.학생복지/교육격차 해소 299,946 217,217 82,729

1.급식 관리 216,937 186,865 30,072

1.학교급식운영 216,937 186,865 30,072

1.[초]대체근로자인건비 1,100 1,100 0

1.기간제근로자인건비 1,000 1,000 0

2.기간제근로자법정부담금 100 100 0

2.[초]급식운영비 165,042 165,042 0

1.일반수용비 11,560 11,560 0

2.연료비 10,777 10,777 0

3.급식용식재료비 142,705 142,705 0

3.[초]기타학교급식운영 4,405 4,405 0

1.일반수용비 3,905 3,905 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 500 500 0

4.[유](유)급식운영비 2,550 2,550 0

1.일반수용비 309 309 0

2.급식용식재료비 2,241 2,241 0

5.[초](목)조리사인건비 11,365 2,771 8,594

1.공무직인건비 9,084 2,444 6,640
(성립전_2추)조리사 기본급 : 1,918,000원

*1회 =
1,918,000

(성립전_2추)조리사 기본급 : 1,868,000원

*1명 =
1,868,000

(성립전_2추)조리사 기본급 : 2,018,000원

*1명 =
2,018,000

(성립전_2추)조리사 면허수당 : 255,000원

*1회 =
255,000

(성립전_2추)조리사 면허수당 : 293,000원

*1명 =
293,000

(성립전_2추)조리사 위험수당 : 282,000원

*1회 =
282,000

(성립전_2추)조리사 연차수당 : 6,000원*1

명 =
6,000

2.공무직법정부담금 2,281 327 1,954
(성립전_2추)조리사 법정부담금 : 903,000

원*1명 =
903,000

(성립전_2추)조리사 법정부담금 : 454,000

원*1명 =
454,000

(성립전_2추)조리사 법정부담금 : 597,000

원*1회 =
597,000

6.[초](목)조리실무사인건비(1) 10,865 2,649 8,216

1.공무직인건비 8,161 2,068 6,093
(성립전_2추)조리실무사 기본급(1) : 

2,018,000원*1명 =
2,018,000

(성립전_2추)조리실무사 기본급(1) : 

1,868,000원*1명 =
1,868,000

(성립전_2추)조리실무사 기본급(1) : 

1,918,000원*1회 =
1,918,000

(성립전_2추)조리실무사 위험수당(1) : 

282,000원*1회 =
282,000

(성립전_2추)조리실무사 연차수당(1) : 

7,000원*1명 =
7,000

2.공무직법정부담금 2,704 581 2,123
(성립전_2추)조리실무사 법정부담금(1) : 

718,000원*1회 =
718,000

(성립전_2추)조리실무사 법정부담금(1) : 

781,000원*1명 =
781,000

(성립전_2추)조리실무사 법정부담금(1) : 

624,000원*1명 =
624,000

7.[초](목)조리실무사인건비(2) 10,861 2,648 8,213

1.공무직인건비 8,159 2,068 6,091
(성립전_2추)조리실무사 기본급(2) : 

1,868,000원*1명 =
1,868,000

(성립전_2추)조리실무사 기본급(2) : 

2,018,000원*1명 =
2,018,000

(성립전_2추)조리실무사 기본급(2) : 

1,918,000원*1회 =
1,918,000
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(성립전_2추)조리실무사 위험수당(2) : 

282,000원*1회 =
282,000

(성립전_2추)조리실무사 연차수당(2) : 

5,000원*1명 =
5,000

2.공무직법정부담금 2,702 580 2,122
(성립전_2추)조리실무사 법정부담금(2) : 

780,000원*1명 =
780,000

(성립전_2추)조리실무사 법정부담금(2) : 

625,000원*1명 =
625,000

(성립전_2추)조리실무사 법정부담금(2) : 

717,000원*1회 =
717,000

8.[초](목)학교급식환경개선비(급식차량경비지원)5,700 5,700 0

1.일반수용비 3,750 3,750 0

2.연료비 1,950 1,950 0

9.[초](목)학교급식환경개선비(급식기구및시설확충)5,049 0 5,049

1.일반수용비 5,049 0 5,049
(성립전_2추)급식실설비개선비 : 

5,049,000원*1교 =
5,049,000

2.보건관리 21,709 20,632 1,077

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 11,151 10,074 1,077

1.[초]학교안전공제회비 181 181 0

1.학생복지비 181 181 0

2.[초]학생건강검사 1,882 1,882 0

1.학생복지비 1,882 1,882 0

3.[초]보건실운영 3,430 3,440 -10

1.일반수용비 790 800 -10 보건실운영비 : -10,000원*1회 = -10,000

2.운영수당 890 890 0

3.여비 250 250 0

4.교육운영비 700 700 0

5.학생복지비 800 800 0

4.[초]교직원건강검사비 550 550 0

1.교직원복지비 550 550 0

5.[국고][초]흡연예방활동 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)흡연예방교육활동운영비(국

고) : 1,000,000원*1교 =
1,000,000

6.[초]산업안전보건관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0
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7.[초]직무연수 68 58 10

1.교직원복지비 68 58 10
보건교사보수교육직무연수비 : 10,000원*1

회 =
10,000

8.[초](목)감염병예방활동(방역인력지원)2,040 1,963 77

1.기간제근로자인건비 2,008 1,913 95
(성립전_2추)학교방역인력지원비(교특) : 

95,000원*1명 =
95,000

2.기간제근로자법정부담금 32 50 -18 법정부담금(자체) : -18,000원*1회= -18,000

2.학교환경위생관리 10,558 10,558 0

1.[초]먹는물관리 2,658 2,658 0

1.일반수용비 2,658 2,658 0

2.[초]방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.[초](목)공기정화장치임대및유지관리7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

3.학생복지 61,300 9,720 51,580

1.학생복지운영 61,300 9,720 51,580

1.[초]통학차량운영지원 59,920 7,920 52,000

1.교육운영비 59,920 7,920 52,000
(초_자체)통학버스운영 : -5,000,000원*1

대 =
-5,000,000

(성립전_2추)(초_교육청)통학버스운영 : 

39,900,000원*1교 =
39,900,000

(성립전_2추)(초_시보조)통학버스운영 : 

17,100,000원*1대 =
17,100,000

2.[유](유)통학차량운영지원 1,380 1,800 -420

1.교육운영비 1,380 1,800 -420
(유_자체)통학버스운영 : -420,000원*1대 

=
-420,000

3.기본적 교육활동 140,226 109,376 30,850

1.교과 활동 116,676 86,576 30,100

1.교과활동지원 51,940 26,600 25,340

1.[초]학습준비물지원 1,200 1,200 0

1.학습준비물 1,200 1,200 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.기타수당 1,500 1,500 0

3.[초]전문적학습공동체운영 1,200 0 1,200
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1.일반수용비 1,000 0 1,000 운영비 : 1,000,000원*1교 = 1,000,000

2.일반업무추진비 200 0 200 협의회비 : 200,000원*1교 = 200,000

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]기타교과활동지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.[초]공동교육과정운영 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

7.[초]학교자율과제운영 15,000 15,000 0

1.일반수용비 4,520 4,520 0

2.교육운영비 10,000 10,000 0

3.일반업무추진비 480 480 0

8.[초](목)기초학력보장두드림학교 4,300 4,300 0

1.운영수당 3,720 3,720 0

2.교육운영비 480 580 -100 기초학력 교재비 : -150,000원*1학급 = -150,000

기초학력 간식비 : 50,000원*1학급 = 50,000

3.목적사업업무추진비 100 0 100 협의회비 : 100,000원*1회 = 100,000

9.[초](목)교과보충집중프로그램 18,500 0 18,500

1.운영수당 16,000 0 16,000
(성립전_2추)교과보충 강사비 : 40,000원

*40시간*10명 =
16,000,000

2.교육운영비 2,400 0 2,400
교과보충 교재및재료비 : -400,000원*1회 

=
-400,000

(성립전_2추)교과보충 교재및재료비 : 

200,000원*10반 =
2,000,000

간식비 : 30,000원*10학급 = 300,000

(성립전_2추)간식비 : 50,000원*10반 = 500,000

3.목적사업업무추진비 100 0 100 협의회비 : 100,000원*1회 = 100,000

10.[초](목)포천미래교육협력지구(창업으로 미래로)1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)진로체험의 날 체험비 : 

400,000원*1회 =
400,000

(성립전_2추)미디어, 예술 연계 진로교육 

운영비 : 1,100,000원*1회 =
1,100,000

11.[초](재)독도지킴이선정학교 1,000 0 1,000

양영윤 2023년 09월 13일 16시 44분 08초 11 경기도교육청 외북초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)독도지킴이 프로그램운영비 :

 1,000,000원*1교 =
1,000,000

12.[초](목)찾아가는포천문화예술교실운영1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
(성립전_2추)(목)문화예술교실운영비(교육

청) : 1,750,000원*1교 =
1,750,000

13.[초](목)공감학교통일교육운영 1,390 0 1,390

1.교육운영비 1,390 0 1,390
(성립전_2추)버스임차비 : 700,000원*1대 

=
700,000

(성립전_2추)체험학습운영비 : 90,000원*1

대 =
90,000

(성립전_2추)통일교육주간운영비 : 

100,000원*6반 =
600,000

2.과학 교과활동 2,700 2,700 0

1.[초]과학교과운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

2.[초]과학실운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.체육 교과활동 6,410 3,000 3,410

1.[초]체육교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]건강체력교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초](목)365+체육온활동운영비 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 체육용품구입비 : -17,000원*1회 = -17,000

(성립전_2추)체육용품구입비 : 2,000,000

원*1교 =
2,000,000

365+체육온활동비 : 17,000원*1회 = 17,000

4.[초](목)초등생존수영운영비 1,410 0 1,410

1.교육운영비 1,410 0 1,410
(성립전_2추)초등생존수영운영비(교육청)

 : 705,000원*1교 =
705,000

(성립전_2추)초등생존수영운영비(시보조

금) : 705,000원*1교 =
705,000

4.외국어 교과활동 31,000 31,000 0

1.[초]외국어교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초](목)원어민영어보조교사인건비30,000 30,000 0
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1.기간제교원인건비 21,000 21,000 0

2.일반수용비 5,170 5,170 0

3.여비 1,300 1,300 0

4.기간제교원법정부담금 2,530 2,530 0

5.특수교육교과활동 12,505 12,505 0

1.[초]특수교육교과운영 3,968 3,968 0

1.교육운영비 3,968 3,968 0

2.[초]특수학급운영지원 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

3.[초](목)사회복무요원활동비(특수) 8,237 8,237 0

1.기간제근로자인건비 8,137 8,137 0

2.일반수용비 100 100 0

6.유치원 교과활동 12,121 10,771 1,350

1.[유]유치원교과운영 7,014 7,014 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 5,851 5,300 551 교육용프로그램사용 : -57,000원*1회 = -57,000

교재교구구입비 : -1,516,000원*1회 = -1,516,000

행사체험활동비 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

학급운영비 : 624,000원*1학급 = 624,000

3.학생복지비 14 14 0

4.비품구입비 949 1,500 -551 교구용기타취득비 : -551,000원*1회 = -551,000

2.[유]학습준비물지원 3,007 3,007 0

1.학습준비물 3,007 3,007 0

3.[유]종일반운영 300 300 0

1.공무직인건비 300 300 0

4.[유]유아학비지원 1,800 450 1,350

1.운영수당 1,120 280 840 (성립전_2추)(목)강사비 : 35,000원*8회 = 280,000

(성립전_2추)(목)강사비 : 35,000원*9회 = 315,000
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(성립전_2추)(목)강사비 : 35,000원*7회 = 245,000

2.교육운영비 680 170 510
(성립전_2추)(목)운영비 : 135,000원*1회 

=
135,000

(성립전_2추)(목)운영비 : 170,000원*1회 

=
170,000

(성립전_2추)(목)운영비 : 205,000원*1회 

=
205,000

2.창의적 체험활동 23,550 22,800 750

1.자율활동 8,350 7,600 750

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.[초]학급운영비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

3.[초]학교학예회활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.[초](목)찾아가는포천문화예술교실사업750 0 750

1.교육운영비 750 0 750
(성립전_2추)찾아가는문화예술교실운영비

(시보조금) : 750,000원*1교 =
750,000

2.현장체험학습활동 10,000 10,000 0

1.[초]현장체험학습 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

3.동아리활동 1,000 1,000 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.봉사활동 1,200 1,200 0

1.[초]환경미화활동 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

5.진로활동 3,000 3,000 0

1.[초]진로체험활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.선택적 교육활동 88,426 86,926 1,500

1.방과후학교 운영 53,426 53,426 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교운영 26,874 26,874 0

1.[초]방과후학교운영 21,440 21,440 0

1.운영수당 15,000 15,000 0

2.여비 1,440 1,440 0

3.교육운영비 5,000 5,000 0

2.[초](목)방과후학교강사고용보험법정(기관)부담금300 300 0

1.기간제근로자법정부담금 300 300 0

3.[초](목)농산어촌방과후학교운영비 5,134 5,134 0

1.운영수당 5,134 5,134 0

2.돌봄교실운영 26,300 26,300 0

1.[초]돌봄교실운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

2.[초](목)저소득층급간식비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초](목)프로그램운영비 9,000 9,000 0

1.운영수당 8,000 8,000 0

2.여비 300 300 0

3.교육운영비 700 700 0

4.[초](목)기타운영비 2,800 2,800 0

1.일반수용비 450 450 0

2.교육운영비 2,250 2,250 0

3.비품구입비 100 100 0

5.[초](목)방과후학교연계형돌봄교실(다함께꿈터운영)4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

3.유치원방과후과정운영 252 252 0

1.[유]유치원방과후과정운영 252 252 0

1.교육운영비 252 252 0

2.독서활동 10,500 10,500 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.독서활동운영 10,500 10,500 0

1.[초]도서구입 7,000 7,000 0

1.도서구입비 7,000 7,000 0

2.[초]도서관운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

3.기타 선택적 교육활동 24,500 23,000 1,500

1.기타선택적교육운영 24,500 23,000 1,500

1.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(문화예술)5,000 5,000 0

1.운영수당 4,480 4,480 0

2.교육운영비 520 520 0

2.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(독서연계)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(특색있는교육과정)10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

4.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(포천미래교실)5,000 5,000 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 200 200 0

5.[초](목)(시)학교4-H회과제활동지원사업1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500 (성립전_2추)텃밭관리비 : 50,000원*5회 = 250,000

(성립전_2추)딸기농장체험 : 125,000원*10

회 =
1,250,000

5.교육활동 지원 41,388 40,988 400

1.교무업무 운영 4,145 5,345 -1,200

1.교무학사운영 4,145 5,345 -1,200

1.[초]교무학사운영 4,145 4,145 0

1.일반수용비 4,145 4,145 0

2.[초]전문적학습공동체운영 0 1,200 -1,200

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 운영비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반업무추진비 0 200 -200 협의회비 : -200,000원*1회 = -200,000

2.생활지도운영 10,240 10,240 0

1.학생생활상담지도 7,200 7,200 0

1.[초](목)학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

2.학교폭력예방 2,760 2,760 0

1.[초]학교폭력예방지원 2,760 2,760 0

1.운영수당 1,560 1,560 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

3.학생안전교육 280 280 0

1.[초]안전교육 280 280 0

1.교육운영비 280 280 0

3.학습지원실 운영 25,403 25,403 0

1.방송실운영 2,800 2,800 0

1.[초]방송실운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0

2.정보화실운영 22,603 22,603 0

1.[초]학교정보화지원 22,603 22,603 0

1.일반수용비 10,718 10,718 0

2.비품구입비 11,885 11,885 0

4.교육여건 개선 1,600 0 1,600

1.교육환경개선 1,600 0 1,600

1.[초](목)어린이놀이시설개선 1,600 0 1,600

1.일반수용비 1,600 0 1,600
(성립전_2추)어디든 놀이터 바닥 그림 조

성 : 1,600,000원*1교 =
1,600,000

6.학교 일반운영 203,700 199,315 4,385

1.학교기관 운영 35,327 36,052 -725

1.부서기본운영 21,658 22,658 -1,000

1.[초]교장실운영 9,900 9,900 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 300 300 0

2.일반업무추진비 6,600 6,600 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 11,758 11,758 0

1.일반수용비 5,157 5,157 0

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 4,560 4,560 0

4.비품구입비 1,741 1,741 0

3.[초]기타부서(실)운영 0 1,000 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 당직실운영비 : -1,000,000원*1교 = -1,000,000

2.병설유치원기본운영 11,569 11,594 -25

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 6,121 6,146 -25

1.전기요금 4,975 5,000 -25 교육용전기요금 : -25,000원*1회 = -25,000

2.상하수도료 936 936 0

3.기타공공요금 210 210 0

2.[유]유치원시설장비유지 3,568 3,568 0

1.일반수용비 3,568 3,568 0

3.[유]유치원운영 1,880 1,880 0

1.일반수용비 1,550 1,550 0

2.여비 250 250 0

3.교직원복지비 80 80 0

3.행정지원인력운용 2,100 1,800 300

1.[초]기타행정지원인력운용 2,100 1,800 300

1.공무직인건비 2,100 1,800 300 초과근무수당 : 300,000원*1교 = 300,000

2.시설 장비 유지 164,073 158,963 5,110

1.학교시설장비유지 164,073 158,963 5,110

1.[초]공공요금및제세공과금 48,492 49,100 -608

1.전기요금 30,132 30,740 -608 전기요금 : -608,000원*1회 = -608,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.상하수도료 10,800 10,800 0

3.기타공공요금 7,560 7,560 0

2.[초]시설일반관리 42,577 33,924 8,653

1.일반수용비 42,577 33,924 8,653 시설물소규모수선비 : 8,253,000원*1교 = 8,253,000

놀이터시설유지보수및검사비 : 96,000원*1

회 =
96,000

전기검사비(3년주기) : 304,000원*1회 = 304,000

3.[초]조경및수목관리 988 5,400 -4,412

1.일반수용비 988 5,400 -4,412
조경(시설)유지보수비 : -4,412,000원*1교

 =
-4,412,000

4.[초]당직관리 4,722 4,684 38

1.일반수용비 4,722 4,684 38 당직실운영비 : 38,000원*1회 = 38,000

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비21,505 20,855 650

1.공무직인건비 19,545 19,895 -350 맞춤형복지비 : -900,000원*1명 = -900,000

명절휴가비 : 175,000원*1명 = 175,000

월급여및정액급식 : 75,000원*1명 = 75,000

정기상여금 : 300,000원*1명 = 300,000

3.맞춤형복지비 1,000 0 1,000 맞춤형복지비 : 1,000,000원*1명 = 1,000,000

4.공무직법정부담금 960 960 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비26,315 25,835 480

1.기간제근로자인건비 24,115 24,635 -520 맞춤형복지비 : -900,000원*1명 = -900,000

명절휴가비 : 180,000원*1명 = 180,000

정기상여금 : 200,000원*1명 = 200,000

3.맞춤형복지비 1,000 0 1,000 맞춤형복지비 : 1,000,000원*1명 = 1,000,000

4.기간제근로자법정부담금 1,200 1,200 0

7.[초]시설관리용역 5,448 5,448 0

1.일반수용비 5,448 5,448 0

8.[초]교직원사택관리실유지관리 920 920 0

1.일반수용비 200 200 0

2.전기요금 50 50 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.상하수도료 50 50 0

4.연료비 620 620 0

9.[초](목)학교시설안전점검(제3종시설물)2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

10.[초](목)교육시설안전인증 10,624 10,315 309

1.일반수용비 10,624 10,315 309 (자체)수수료 : 309,000원*1회 = 309,000

3.학교운영 협력 4,300 4,300 0

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 3,000 3,000 0

1.[초]학부모회운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

7.학교 재무활동 1,487 1,487 0

1.반환금 1,487 1,487 0

1.반환금 1,487 1,487 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 1,487 1,487 0

1.반환금 1,487 1,487 0

세출합계 810,753 690,889 119,864
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